
Sweet Treats

Cherryliscous cheesecake
(contains G, E, M)

 

Chocolate yule log
(contains G, E, M)

 

Mistletoe macaroon
(contains E, N, P)

 

Mince pie 
(contains G, Su)

 

Sultana scone, tiptree jam & roddas clotted cream
(contains G, M, S)

Selection of finger sandwiches

Turkey and cranberry 
(contains G, S)

 

Cheese and winter chutney
(contains G, M, S)

 

Smoked salmon and cream cheese 
(contains G, F, M, S)

 

Egg mayonnaise and cress 
(contains G, E, S)

Festive 
Afternoon Tea

Selection of teas and speciality coffees 

Festive Afternoon Tea - £27 per person
Prosecco Afternoon Tea - £31 per person

Champagne Afternoon Tea - £34 per person

Whilst food safety is our highest priority, please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for you, our dishes are
prepared in areas in which allergenic ingredients are present. The menu shows which dishes do not contain certain allergenic

ingredients as intentional ingredients, however we cannot guarantee that dishes are 100% free from these ingredients due to the
preparation process. If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease – please speak to the staff about the ingredients

in your food and drink before you order. Thank you

C = Celery; CR = Crustaceans; E = Eggs; F = Fish; G = Cereals containing Gluten; L = Lupin; M = Milk; MO = Molluscs; MU =
Mustard; N = Nuts; P = Peanuts; S = Soya; SS = Sesame Seeds; SU = Sulphites


